
 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 18契 約 番 号 － 担 当 課 名 教育総務課施設管理係

事 業 名 可児市立桜ケ丘小学校校舎長寿命化改良工事（電気設備工事）

ハセテック工業（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市土田５５４０番地１

事 業 場 所 可児市桜ケ丘地内

契 約 締 結 日 令和 6年 6月14日

令和 6年 6月14日 ～ 令和 8年 3月19日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年 6月 6日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\140,118,000請 負 金 額

\12,738,000内 消 費 税

\147,508,900予 定 価 格

\134,099,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 電気

対象建築物
　普通・管理・特別教室棟（➀-1,2棟）　※一部増築
　昇降口棟（➀-3棟）
　普通・管理・特別教室棟（➀-4棟）　※一部増築
　普通教室棟（⑧棟）
　校舎間開放渡り廊下
　ポンプ室
　プール（④棟）　
　ELV棟　※増築　

電気設備工事　一式
　・受変電設備工事　　　　　・幹線設備工事
　・動力設備工事　　　　　　・電灯コンセント設備工事
　・テレビ共同受信設備工事　・拡声設備工事
　・インターホン設備工事　　・電気時計設備工事
　・防犯設備工事　　　　　　・自動火災報知設備工事
　・校内情報通信網設備工事　・撤去工事

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

      \134,000,000                                     （有）亀谷電気商会

      \131,720,000                                     小境電気工事（株）　可児営業所

                                                      辞退（有）中濃電工社

      \134,000,000                                     市原産業（株）

      \131,490,000                                     （株）山和

                                                      辞退ミリオン電工（株）　中濃営業所

      \131,310,000                                     （株）丹葉電機岐阜

      \127,380,000                                     ハセテック工業（株） 落  札

      \132,760,000                                     （有）可児電設

      \132,300,000                                     （有）本田電気

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 20契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路建設係

事 業 名 令和６年度　道路照明灯ＬＥＤ化その１工事

ハセテック工業（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市土田５５４０番地１

事 業 場 所 可児市　全域

契 約 締 結 日 令和 6年 6月14日

令和 6年 6月14日 ～ 令和 7年 1月31日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年 6月 6日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\88,330,000請 負 金 額

\8,030,000内 消 費 税

\93,083,100予 定 価 格

\84,621,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 電気

照明器具取替　Ｎ＝315台

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \82,800,000                                     （有）亀谷電気商会

       \82,929,000                                     小境電気工事（株）　可児営業所

       \82,500,000                                     （有）中濃電工社

       \84,000,000                                     市原産業（株）

       \82,929,000                                     （株）山和

                                                      辞退ミリオン電工（株）　中濃営業所

       \83,444,000                                     （株）丹葉電機岐阜

       \80,300,000                                     ハセテック工業（株） 落  札

       \83,775,000                                     （有）可児電設

                                                      （有）本田電気 辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



 

令和 6年 6月14日 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 21契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路建設係

事 業 名 令和６年度　道路照明灯ＬＥＤ化その２工事

（有）中濃電工社
落 札 業 者

岐阜県可児市川合１４０番地３

事 業 場 所 可児市　全域

契 約 締 結 日 令和 6年 6月14日

～ 令和 7年 1月31日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年 6月 6日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\93,940,000請 負 金 額

\8,540,000内 消 費 税

\97,730,600予 定 価 格

\88,846,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 電気

照明器具取替　Ｎ＝308台

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \87,000,000                                     （有）亀谷電気商会

       \87,080,000                                     小境電気工事（株）　可児営業所

       \85,400,000                                     落  札（有）中濃電工社

       \88,810,000                                     市原産業（株）

       \87,088,000                                     （株）山和

                                                      辞退ミリオン電工（株）　中濃営業所

       \87,840,000                                     （株）丹葉電機岐阜

                                                      ハセテック工業（株） 辞退

       \87,957,600                                     （有）可児電設

       \87,600,000                                     （有）本田電気

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 22契 約 番 号 － 担 当 課 名 教育総務課施設管理係

事 業 名 令和6年度　可児市立中学校(2校)校舎照明LED化工事

市原産業（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市川合２７４９-９

事 業 場 所 可児市　羽崎、皐ケ丘　地内

契 約 締 結 日 令和 6年 6月14日

令和 6年 6月14日 ～ 令和 7年 1月17日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年 6月 6日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\68,490,400請 負 金 額

\6,226,400内 消 費 税

\72,109,400予 定 価 格

\65,554,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 電気

建築工事
　仮設工　N=一式

電気設備工事
　照明取替工　N=一式
　　中部中学校(校舎)
　　東可児中学校(校舎)

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \65,500,000                                     （有）亀谷電気商会

       \64,231,000                                     小境電気工事（株）　可児営業所

                                                      辞退（有）中濃電工社

       \62,264,000                   落  札                   市原産業（株）

       \64,280,000                                     （株）山和

       \63,700,000                                     ミリオン電工（株）　中濃営業所

       \64,510,000                                     （株）丹葉電機岐阜

       \64,242,920                                     ハセテック工業（株）

       \64,900,000                                     （有）可児電設

       \64,600,000                                     （有）本田電気

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 23契 約 番 号 － 担 当 課 名 教育総務課施設管理係

事 業 名 令和6年度　可児市立中学校(3校)校舎照明LED化工事

小境電気工事（株）　可児営業所
落 札 業 者

岐阜県可児市桜ヶ丘３丁目２番

事 業 場 所 可児市　今渡、東帷子、若葉台　地内

契 約 締 結 日 令和 6年 6月14日

令和 6年 6月14日 ～ 令和 7年 1月24日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年 6月 6日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\68,860,000請 負 金 額

\6,260,000内 消 費 税

\72,600,000予 定 価 格

\66,000,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 電気

建築工事
　仮設工　N=一式

電気設備工事
　照明取替工　N=一式
　　蘇南中学校(校舎)
　　西可児中学校(校舎)
　　広陵中学校(校舎)

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \65,900,000                                     （有）亀谷電気商会

       \62,600,000                                     小境電気工事（株）　可児営業所 落  札

                                                      辞退（有）中濃電工社

       \65,600,000                                     市原産業（株）

       \64,690,000                                     （株）山和

       \64,250,000                                     ミリオン電工（株）　中濃営業所

       \65,646,000                                     （株）丹葉電機岐阜

       \64,680,000                                     ハセテック工業（株）

       \65,341,000                                     （有）可児電設

       \65,100,000                                     （有）本田電気

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



最低制限価格  

最低制限比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 39契 約 番 号 － 担 当 課 名 下水道課工務係

事 業 名 令和６年度土田地内下水道管渠布設工事

（有）イソック
落 札 業 者

可児市柿下４２番地

事 業 場 所 可児市　土田　地内

契 約 締 結 日 令和 6年 6月12日

令和 6年 6月12日 ～ 令和 6年 7月31日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年 6月 6日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\1,039,500請 負 金 額

\94,500内 消 費 税

\1,113,200予 定 価 格

\1,012,000入札書比較価格

\993,674

\903,340

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 土木一式

下水道管渠布設工　RPφ200　　L＝11.85ｍ

小口径マンホール移設工　　Ｎ＝1基

取付管・公共マス設置工　　Ｌ＝1.7ｍ
　　　　　　　　　　　　　Ｎ＝2基事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

                                                      辞退（株）カネサン

        \1,000,000                                     (株)ミリオン建設

        \1,010,000                                     中部交通資材（株）

          \945,000                   落  札                   （有）イソック

          \995,000                                     マルイ誠土木（有）

                                                      辞退（株）新星工業

辞退                                                      (有)富士住建

                                                      （有）勝栄工業 辞退

                                                      辞退（株）建地開発

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 19契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路維持係

事 業 名 令和６年度　市道路面性状調査業務

（株）朝日土質設計コンサルタント　可児支店
落 札 業 者

岐阜県可児市今渡１８３６番地

事 業 場 所 可児市　全域　地内

契 約 締 結 日 令和 6年 6月12日

令和 6年 6月12日 ～ 令和 6年 9月30日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年 6月 6日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\3,267,000請 負 金 額

\297,000内 消 費 税

\4,103,000予 定 価 格

\3,730,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 道路部門

測量業務
　路面性状測定　　　　　　  L=15km
　ひびわれ解析　　　　　　　L=15km
　わだち掘れ解析　　　　　　L=15km
　縦断凹凸解析　　　　　　　L=15km
　FWD調査 　　　　　　　　N=一式
小口径ボーリング調査　　　N=一式
　
設計業務
　舗装補修断面の設計　　　L=1.5km

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \3,730,000                                     （株）三栄コンサルタント

        \3,730,000                                     （株）テイコク

        \2,970,000                                     落  札（株）朝日土質設計コンサルタント　可児支店

        \3,730,000                                     （株）ユニオン　中濃営業所

        \3,730,000                                     国際航業（株）　岐阜営業所

        \3,730,000                                     （株）パスコ　　岐阜支店

        \3,730,000                                     大日コンサルタント（株）

        \3,700,000                                     （株）興栄コンサルタント

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 20契 約 番 号 － 担 当 課 名 教育総務課施設管理係

事 業 名 可児市立東可児中学校屋内運動場耐力度調査業務

（有）小林建築設計事務所
落 札 業 者

岐阜県高山市西之一色町３－１７２８－１

事 業 場 所 可児市　皐ケ丘　地内

契 約 締 結 日 令和 6年 6月12日

令和 6年 6月12日 ～ 令和 6年 9月30日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年 6月 6日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\2,695,000請 負 金 額

\245,000内 消 費 税

\2,855,600予 定 価 格

\2,596,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 建築設計

【業務内容】
　耐力度調査
　調査対象建物
　棟番号⑤-1,2 ： S５８年度建築、S造・２階建て、床面積1,962.9㎡
　渡り廊下　　　 ： S58年度建築、RC造・２階建て、床面積139.6㎡
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

　　　　　　　　　　　　　　　

以上、詳細は別紙「耐力度調査業務委託仕様書」による

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \2,596,000                                     大建設計（株）

        \2,596,000                                     （株）デザインボックス

        \2,596,000                                     （株）金華建築事務所

        \2,570,000                                     （株）サニー建築設計

        \2,596,000                                     （株）三宅設計

        \2,596,000                                     司設計（株）

        \2,596,000                                     設計工房古山

        \2,596,000                                     熊澤建築設計事務所

        \2,450,000                                     落  札（有）小林建築設計事務所

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


